Совет Нижнекармалкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№ 71                                                                            10.06.2014 года

О Внесении изменений в Решение Совета Нижнекармалкинского  сельского поселения №38 от 18.07.2012 г. «Об утверждении  Правил  благоустройства на территории Нижнекармалкинского  сельского  поселения»

     В  соответствии законом Республики Татарстан от 07.03.2014 года №16-ЗРТ, законом  Республики Татарстан от 13.01.2012 года №9-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Татарстан в сфере организации проведения мероприятий по  предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных», Уставом Нижнекармалкинского сельского поселения,  рассмотрев протест прокурора № 648-р от04.06.2014  Совет Нижнекармалкинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Нижнекармалкинского сельского поселения изменения:

Пункт 1.10.5  Правил  Благоустройства территории Нижнекармалкинского сельского поселения исключить.

3.   Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета, Глава

Нижнекармалкинского сельского поселения                                    Ю.В.Стукалин